
2025年 3月 31日 

 

舞鶴東支店 登録金融機関業務（国債窓販業務）の廃止について 

（お知らせ） 

 

当ＪＡは、金融商品取引法に基づく登録金融機関として、国債証券の窓口販売

を行っておりますが、舞鶴東支店につきまして、2025年 3月 31日をもって登録

金融機関業務を廃止いたしましたのでお知らせいたします。 

 

なお、舞鶴東支店以外の支店では、これまで通り金融商品取引法に基づく登録

金融機関として国債証券の窓口販売を引き続き行います。 

 

組合員・利用者の皆さまにはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

≪登録金融機関業務廃止店舗≫ 

 舞鶴東支店 

≪廃止日≫ 

 2025年 3月 31日 

以上 


